



## A. Thøgersen Invest ApS

Læsøvej 6  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 40290907

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.05.2021

---

**Morten Thøgersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A. Thøgersen Invest ApS

Læsøvej 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40290907

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Morten Thøgersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt at udøve virksomhed inden for kapitalforvaltning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.606 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.500)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.490.713	9.390.482
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		125.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6.606.213</b>	<b>9.385.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		55.300	0
Overført resultat		6.550.913	9.385.482
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.606.213</b>	<b>9.385.482</b>
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		<b>56.500</b>	<b>0</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.466.795	18.976.082
Andre værdipapirer og kapitalandele		397.146	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>25.863.941</b>	<b>18.976.082</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.863.941</b>	<b>18.976.082</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>69.700</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>69.700</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.933.641</b>	<b>18.976.082</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.881.195	9.390.482
Overført overskud eller underskud		9.590.800	9.530.600
<b>Egenkapital</b>		<b>25.521.995</b>	<b>18.971.082</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld	2	406.646	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>411.646</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>411.646</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.933.641</b>	<b>18.976.082</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.390.482	9.530.600	0	18.971.082
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	6.490.713	60.200	55.300	6.606.213
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>15.881.195</b>	<b>9.590.800</b>	<b>0</b>	<b>25.521.995</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	9.585.600	0
Tilgange	0	397.146
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.585.600</b>	<b>397.146</b>
Opskrivninger primo	9.390.482	0
Andel af årets resultat	6.490.713	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>15.881.195</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.466.795</b>	<b>397.146</b>

## 2 Anden gæld

	2020 kr.	2018/19 kr.
Anden gæld i øvrigt	406.646	0
	<b>406.646</b>	<b>0</b>
